Přispěvatel i Příjemce vstupují do tohoto smluvního vztahu výhradně s cílem naplnit konkrétní účel 
příspěvku v souladu s účelem Nadačního fondu Společné kroky, jeho Zakládací listinou a Statutem. 

III. Příspěvek 
Finanční příspěvek je smluvně dohodnut ve výši 99 264,- Kč, slovy: devadesátdevěttisícdvěstěšedesátčtyřikorun 

Příspěvek bude Přispěvatelem poskytnut (nehodící se škrtněte): 

- v hotovosti v okamžiku podpisu této smlouvy, podpis této smlouvy stvrzuje převzetí hotovosti 
Příjemcem. 

- převodem na shora uvedený účet ve lhůtě 14 dnů od podpisu této smlouvy.